PAGE

ПРИКАЗ № 62
Финансовое управление по Крапивинскому району

пгт. Крапивинский                                                                       от 24.10.2014г

«О внесении дополнений  и изменений в  приказ от

06.11.2013г  №63 «Об установлении перечня и кодов

целевых статей расходов  бюджета
Крапивинского муниципального района»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Внести в приложение 1 «Перечень и коды целевых статей расходов местного бюджета»  следующие дополнения и изменения:
1.1 после строки:

	034 1067
	Социальная адаптация лиц, освободившихся из мест лишения свободы  в рамках подпрограммы  «Другие вопросы в области социальной политики» муниципальной программы  «Социальная поддержка населения Крапивинского муниципального района»

 дополнить строкой:
	034 1068
	Оказание поддержки гражданам Украины, находящимся на территории Крапивинского муниципального района в рамках подпрограммы  «Другие вопросы в области социальной политики» муниципальной программы  «Социальная поддержка населения Крапивинского муниципального района»

1.2 после строки:

	15
	Муниципальная программа Крапивинского муниципального района «Жилище Крапивинского муниципального района»

дополнить строкой:
	150 5020
	Обеспечение жильем молодых семей в рамках муниципальной программы «Жилище Крапивинского муниципального района» 2014-2016 годы

1.3 после строки:

	150 7167
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда в рамках муниципальной программы «Жилище Крапивинского муниципального района»

дополнить строкой:

	150 7169
	Обеспечение жильем молодых семей в рамках муниципальной программы «Жилище Крапивинского муниципального района» 2014-2016 годы

1.4 после строки:

	170 1082
	Строительство котельной в п. Березовка в рамках муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Крапивинского муниципального района с 2014 по 2016 годы»

дополнить строками:
	170 7251
	Разработка схем теплоснабжения в рамках муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Крапивинского муниципального района с 2014 по 2016 годы»

	170 7254
	Строительство и реконструкция котельных и сетей теплоснабжения с применением энергоэффективных технологий, материалов и оборудования  в рамках муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Крапивинского муниципального района с 2014 по 2016 годы»

	170 7257
	Повышение тепловой защиты здания в бюджетных организациях в рамках муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Крапивинского муниципального района с 2014 по 2016 годы»

	18
	Муниципальная программа «Качество жизни населения Крапивинского муниципального района» на 2014год

	181
	Подпрограмма «Содействие трудоустройству инвалидов» муниципальной программы «Качество жизни населения Крапивинского муниципального района» на 2014 год

	181 5083
	Реализация дополнительных мероприятий в сфере занятости населения в рамках  подпрограммы «Содействие трудоустройству инвалидов» муниципальной программы «Качество жизни населения Крапивинского муниципального района» на 2014 год

	181 7066
	Содействие трудоустройству незанятых инвалидов  в рамках подпрограммы «Содействие трудоустройству инвалидов» муниципальной программы «Качество жизни населения Крапивинского муниципального района» на 2014 год

	182
	Подпрограмма «Развитие сельских территорий» муниципальной программы «Качество жизни населения Крапивинского муниципального района» на 2014 год

	182 1085
	Реализация мероприятий по развитию сельских территорий (обустройство детских площадок), в рамках подпрограммы «Развитие сельских территорий»  муниципальной программы «Качество жизни населения Крапивинского муниципального района» на 2014 год

	182 5018
	Реализация мероприятий федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» в рамках подпрограммы «Развитие сельских территорий»  муниципальной программы «Качество жизни населения Крапивинского муниципального района» на 2014 год

	182 7124
	Грантовая поддержка местных инициатив граждан, проживающих в сельской местности (строительство детских площадок), в рамках подпрограммы «Развитие сельских территорий» муниципальной программы «Качество жизни населения Крапивинского муниципального района» на 2014 год

1.5 после строки:

	990 1005
	Резервный фонд  администрации Крапивинского муниципального района  в рамках непрограммного направления деятельности

дополнить строкой:

	990 1010
	Выполнение других обязательств в рамках непрограммного направления деятельности

2.    Отделу   автоматизированных  систем  финансовых    расчетов (Чеснокова М.Ю.) обеспечить размещение настоящего приказа на сайте  администрации Крапивинского муниципального района.

3.     Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов.

4.    Контроль за исполнением приказа возложить на  начальника бюджетного отдела  Н.Э. Кужеву.
Начальник

финансового управления

по Крапивинскому району

    О.В. Стоянова